
BATUMI.	EKSKURSIJAS	+	ATPŪTA	PIE	JŪRAS

*pēc	pieprasījuma	ir	iespēja	tūri	pagarināt

Ar	01.06.2024	Gruzijas	teritorijā	stājas	spēkā	jauni	noteikumi	tūristiem.	Visiem	valsts	apmeklētājiem
jābūt	medicīniskajai	apdrošināšanai	uz	visu	uzturēšanās	periodu.	Tūristiem,	kuri	nebūs	iegādājušies
medicīnisko	apdrošināšanu	tiks	piemērots	naudas	sods	aptuveni	110	dolāru	apmērā.

1.	DIENA

Tikšanās	Rīgas	lidostā

Lidojums	Rīga	-	Batumi	(~03:55-08:55)

Transfers	uz	Batumi	Tsereteli	3*	viesnīcā	vai	tādas	pašas	kategorijas	viesnīca

Iekārtošanās,	atpūta.

~15:00	informatīva	tikšanās	ar	gidu

~15:45	Gājēju	apskates	ekskursija	"iepazīšanās	ar	Batumi".

Atvaļinājums	Batumi	ir	iegrimšana	vispārējā	svētku	atmosfērā.	Pilsēta	ir	kontrastējoša	un	neparasta,
mājīga,	zaļa	un	romantikas	piesātināta.	Šai	pilsētai	noteikti	ir	savs	šarms	un	Jūs	to	iemīlēsiet	jau	no
pirmās	tikšanās!

Mūsu	gids	parādīs	Jums	pilsētu	tā,	kā	to	pazīst	un	mīl	vietējie	iedzīvotāji,	pastāstīs	stāstus	no	pilsētas	un
tās	iedzīvotāju	dzīves,	sniegs	ieteikumus,	kā	gūt	maksimālu	baudu	no	atpūtas	Batumi.

Pēc	vēlēšanās	pēc	ekskursijas	iespējama	organizēta	pusstundas	pastaiga	ar	kuģīti	(tiek	apmaksāti
papildus	7	€	).

Brīvs	laiks.

Nakts	viesnīcā.

2.	DIENA

Brokastis.

Paviesoties	Gruzijā,	nogaršot	gruzīnu	ēdienus	un	neizzināt	to	pagatavošanas	noslēpumus	ir	vienkārši
nepieļaujami!

Šis	ceļojums	ļaus	bagātināt	jūsu	kulināri	gastronomisko	pieredzi.	Jums	būs	iespēja	iemācīties
gatavot	slavenāko	gruzīnu	ēdienu	—	hinkali!

Mēs	dosimies	pie	īstiem	meistariem,	kas	pastāstīs	par	hinkali	vēsturi,	dalīsies	ar	ideālas	mīklas
noslēpumiem,	iemācīs,	kā	tos	pareizi	veidot	un	dos	iespēju	nostiprināt	zināšanas	praksē.Savus
meistardarbus	varēsiet	nobaudīt	uz	terases	kopā	ar	nacionālajiem	ēdieniem	un	dzērieniem.	Meistarklase
+	pusdienas	ar	vīnu	un	čaču	tiek	apmaksātas	papildus	~22	EUR

Ceļojuma	noslēgumā	mēs	apmeklēsim	vienīgo	privāto	interaktīvo	etnogrāfisko	muzeju	Gruzijā
“Borjgalo”.	Šis	muzejs	ir	īsta	gruzīnu	ciemata	kopija	ar	dažādu	laiku	sadzīves	priekšmetiem	un
amatniecības	izstrādājumiem,	kas	tradicionāli	raksturīgi	Adžārijas	reģionam.

Atgriešanās	Batumi
Brīvs	laiks	atpūtai.	Nats	viesnīcā.

3.	DIENA

Brokastis.

Brīvs	laiks	pie	jūras	vai	pēc	vēlēšanās	ekskursija	Brīnumainie	subtropi

Labākā	subtropu	izpausme	piekrastē	ir	slavenais	Batumi	botāniskais	dārzs,	ar	to	arī	sāksim	mūsu
brīnumaino	braucienu	(ieejas	biļete	tiek	apmaksāta	papildus	~7	€).	Terašu	dārzs	ved	uz	jūru,	būs	iespēja
baudīt	dziedniecisko	gaisu,	uzzināt	ļoti	daudz	jaunu	un	negaidītu	faktu	par	augiem,	kā	arī	uzņemt
piemiņas	bildes.

Pēc	tam	apmeklēsim	Pētera	cietoksni	-	ļoti	skaista	vieta	ar	interesantu	stāstu.	No	šejienes	paveras



lieliski	skati,	no	ārpuses	cietoksnis	ir	ieskauts	ar	limonāriju	un	izskatās	ļoti	eksotiski.	(ieejas	biļete	tiek
apmaksāta	papildus	–	3	€).

Pēc	aktīvas	pastaigas	aicinām	Jūs	pusdienās	uz	restorānu	ar	savu	foreļu	fermu	(tiek	apmaksāts	papildus	–
24	€).

Pēcpusdienā	ir	īstais	brīdis	atpūsties,	dosimies	uz	jūras	krastu	kūrortciematā	Šekveti,	šeit	izvietotas
unikālas	pludmales	ar	melnām	magnētiskām	smiltīm.

Jums	būs	iespēja	gūt	atveseļojošu	efektu.	Ieeja	jūrā	ir	lēzena	un	šeit	ūdens	iesilst	visātrāk,	kā	arī	ir	iespēja
peldēties	pat	vētrā.	Pludmalē	jums	būs	aptuveni	2	stundas	laika.

Atgriešanās	viesnīcā.	Brīvais	laiks.

Nakts	viesnīcā.

4.	DIENA

Brokastis.

Brīva	diena	atpūtai	pie	jūras	vai	pēc	velēšanās	fakultatīvs	ekskursijas	brauciens	ar	vadītāju.	Batumi
otra	puse	(par	piemaksu	60	€,	min.	6.cilv.)

Skaistākais	ceļš	vijas	starp	mežonīgo	subtropu	veģetāciju	un	vietējo	iedzīvotāju	mājām,	ved	400	metru
augstumā	virs	jūras	līmeņa.	Šeit	atrodas	Svētās	Trīsvienības	dievnams	un	esošais	klosteris	-	spēka	un
enerģijas	līdzsvara	atjaunošanas	vieta.	Tas	ir	labākais	apskates	laukums	ar	neticamu	skatu	uz	Batumi	un
apkārtni.

Tālāk	apmeklēsim	Batuma	zivju	tirgu	-	vēl	vienu	populāru	apskates	objektu	pilsētā.

Aicinām	Jūs	nobaudīt	vietējo	jūras	velšu	delikatešu	degustāciju	ar	burvīgu	mērci	,svaigui	ceptu	maizi	un
salātiem,	un	glāze	sausā	balta	vīna	izcels	jūras	garšu
Pēc	“jūras	maltītes”	dosimies	uz	omulīgo	“Marani”	vīna	pagrabu,	kur	nobaudīsim	vairākus	vīnu	veidus	un
čaču	(papildu	maksa)

Tālāk	apmeklēsim	autentisko	vīna	pagrabu	“Marani”	ar	6	kveveriem.	Šeit	ar	Jums	dalīsies	Gruzijas	vīna
darīšanas	noslēpumos,	stāstīs	par	tradīcijām,	niansēm,	cienās	ar	4	šī	reģiona	gruzīnu	dabīgā	vīna	šķirnēm
(papildu	maksa)

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

5.	DIENA

Brokastis.
Brīva	diena	pie	jūras	vai	pēc	vēlēšanās	fakultatīva	ekskursija	uz	Guriju	(piemaksa	45	€)

Mēs	aicinām	jūs	uz	unikālu	ekskursiju,	kurā	katrs	mirklis	ir	piepildīts	ar	brīnumiem.	Atklājiet	Gurijas
burvību	-	reģionu	kurš	apvienojis	gadsimtiem	senas	tradīcijas	un	dabas	skaistumu.

Tālāk	dosimies	uz	privātu	tējas	fabriku,	kur	jums	atklās	kvalitatīvas	gruzīnu	tējas	ražošanas
noslēpumus.	Varēsiet	ne	tikai	redzēt,	kā	dzēriens	tiek	ražots,	bet	arī	nogaršot	to	un	tam	piedāvātās
neparastās	uzkodas.	(Piemaksa:	tējas	degustācija	ar	uzkodām)

Bet	priekšā	ir	vēl	vairāki	gastronomiski	atklājumi	:	jums	būs	iespēja	izbaudīt	vietējo	iedzīvotāju	viesmīlību
–	paviesoties	un	nogaršot	gurijas	reģionam	rakturīgos	mājas	virtuves	ēdienus	un	iemācīties	gatavot
čurčhelu.

Atgriešanās	viesnīcā.

Nakts	viesnīcā.

6.	DIENA

Brokastis.
Brīvs	laiks	atpūtai	pie	jūras	vai	ekskursija	"Noslēpumainais	Samegrelo"	(brauciens	ar	atpūtu	pie
jūras)	papildu	maksa	50	€	min.	8.cilv.

Ceļojums	sāksies	ar	Dadiani	pils	apmeklējumu	–	vēsturisku	rezidenci,	kurā	kādreiz	dzīvoja	Mingrelijas
muižniecība.



Tālāk	dosimies	uz	etnisko	ciematu,	kur	iepazīsim	vietējo	mingreliešu	ikdienas	dzīvi.	Ciematā	tiks
piedāvātas	pusdienas(papildu	maksa)	ar	tradicionālajiem	mingrelijas	reģiona	ēdieniem	–	aromātisks
hačapuri,	sulīga	gaļa,	svaigi	dārzeņi	un	daudz	kas	cits.

Atpakaļceļā	apstāsimies	Anaklijas	kūrorta	pludmalē,	kur	smilšu	un	oļu	pludmale,	siltā	jūra	un	svaigais
gaiss	radīs	ideālu	atmosfēru	atpūtai	un	peldēšanai.	Jums	būs	stunda,	lai	izbaudītu	jūras	peldi	un	dabu,
pirms	atgriežamies	Batumi.

Atgriešanās	Batumi.

Nakts	viesnīcā.

7.DIENA

Brokastis

Brīvs	laiks	atpūtai	pie	jūras	vai	ekskursija	"Imeretijas	vīna	takas"	papildu	maksa	45	€	min.	8.cilv.

Mēs	aicinām	jūs	aizraujošā	ceļojumā	pa	Imereti	reģionu	–	Gruzijas	rietumu	sirdi.	Ceļojums	sāksies	ar
majestātiskās	Prometeja	alas	apmeklējumu,	kas	ir	viens	no	reģiona	noslēpumainākajiem	dabas
brīnumiem.	Šeit	jūs	varēsiet	apskatīt	dabas	radītos	šedevrus	–	stalaktītus,	stalagmītus	un	senus	pazemes
ezerus.
Tālāk	dosimies	uz	vīna	muzeju,	kur	varēsiet	uzzināt	par	gadsimtu	senajām	Gruzijas	vīndarības	tradīcijām.
Jūs	sagaida	aizraujoša	ekskursija	un	degustācija	ar	diviem	vīnu	veidiem.	(Piemaksa	par	ieeju	vīna	muzejā	,
iekļauta	degustācija	ar	diviem	vīniem)

Dienas	noslēgumā	dosimies	ciemos	pie	īsta	Imertijas	vīndara,	kur	jūs	izbaudīsiet	vietējo	viesmīlību.
Gardas	pusdienas,	pagatavotas	pēc	tradicionālām	receptēm,	dāvās	siltumu	un	mājīgumu.

Atgriešanās	Batumi.	Brīvs	laiks.	Nakts	viesnīcā.

8.	DIENA

Brokastis.

Numuriņu	atbrīvošana.

Transfērs	uz	lidostu.	Lidojums	Batumi	-	Rīga	(~10:05-13:25)


